АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2010 г.  № 557
О внесении изменений в постановление

администрации Марксовского муниципального

района от 27.08.2008 г. № 1699 (с дополнениями от 06.11.2008г. №2227,

изменениями от 20.01.2009г. № 43, 09.02.2009г.  №209, 21.04.2009 г. №940)

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Законом Саратовской области от 21.05.2004 г. №23-ЗСО «О земле», Уставом  Марксовского муниципального района,-
                 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В постановление администрации Марксовского муниципального района от 27.08.2008 г. № 1699 «О комиссии по выбору земельных участков для строительства, либо для целей не связанных со строительством и по согласованию иной землеустроительной документации при администрации Марксовского муниципального района» внести следующие изменения:

- Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно Приложению №1.
- Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно Приложению №2.

- Приложение №4 изложить в новой редакции согласно Приложению №3.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района, начальника управления имущественных и земельных отношений О.В.Цыбульского.

         3. Изменения и дополнения в постановление администрации Марксовского муниципального района от 27.08.2008 г. № 1699 «О комиссии по выбору земельных участков для строительства, либо для целей не связанных со строительством и по согласованию иной землеустроительной документации при администрации Марксовского муниципального района» от 06.11.2008г. №2227, от 20.01.2009г. № 43, 09.02.2009г.  №209, 21.04.2009г. №940 признать утратившими силу.
Глава администрации

муниципального района

С.А. Акимов

Приложение  № 1
к постановлению администрации

муниципального района
                                                                      от 12.03.2010 г.  № 557
С О С Т А В

комиссии по выбору земельных участков для строительства, либо для целей не связанных со строительством, по согласованию иной землеустроительной документации при администрации Марксовского муниципального района.

	Акимов С.А.
	Глава администрации Марксовского муниципального района, председатель Комиссии.

	Цыбульский О.В.
	Заместитель главы администрации МР, начальник управления имущественных и земельных отношений, заместитель председателя Комиссии.

	Колесов В.А.
	Консультант отдела по земельным отношениям управления имущественных и земельных отношений администрации Марксовского МР, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Батяев В.Д.
	Заместитель главы администрации МР, начальник отдела сельского хозяйства администрации Марксовского МР.

	Киреева Н.Н.
	Начальник отдела строительства, обустройства села и архитектуры администрации Марксовского муниципального района.

	Умнихин В.А.
	Глава администрации муниципального образования город Маркс (по согласованию).

	Овчинников Г.В.
	Руководитель Марксовского филиала ФГУ  «Земельная кадастровая палата» по Саратовской области (по согласованию)

	Высотин А.М.
	Государственный инспектор территориального отдела по Марксовскому муниципальному району комитета охраны окружающей среды и природопользования Саратовской области (по согласованию).

	Сухих Л.Н.
	Главный специалист территориального межрайонного отдела Роспотребнадзора по Саратовской области в Энгельсском районе (по согласованию)

	Епишкин В.А.
	Директор ООО «Водоканал Плюс» (по согласованию).

	Коноплев С.Г.
	Директор ООО «Водоканал» (по согласованию).

	Ледяев С.В.
	Директор МУП «Марксовские тепловые сети» (по согласованию).

	Володин В.А.
	Директор филиала Марксовские городские электрические сети ОАО «Облкоммунэнерго» (по согласованию)

	Сычев А.В.
	Директор филиала ОАО «МРСК-Волги» в Марксовском районе (по согласованию).

	Щиголев С.В.
	Управляющий трестом «Марксрайгаз» (по согласованию).

	Яковлева Л.В.
	Начальник линейно-технического цеха г. Маркса, ОАО «Волгателеком» (по согласованию).

	Иванов А.В.
	представитель приволжского филиала ОАО междугородной и международной электрической связи «Ростелеком» (по согласованию).

Первый заместитель

главы администрации

муниципального района

Н.С. Трайзе
Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального района
                                                                     от 12.03.2010 г.  № 557
СПИСОК ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ СОГЛАСОВАНИЯ ВЫБОРА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г.МАРКС

- Глава администрации Марксовского муниципального района.

- Заместитель главы администрации МР, начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Марксовского муниципального района.

- Глава муниципального образования г.Маркс

- Государственный инспектор территориального отдела по Марксовскому муниципальному району комитета охраны окружающей среды и природопользования по Саратовской области.

- Начальник территориального межрайонного отдела Роспотребнадзора по Саратовской области в Энгельсском районе.

- Директор ООО «Водоканал».

- Директор ООО «Водоканал плюс».

- Директор МУП «Марксовские тепловые сети».

- Директор филиала Марксовские городские электрические сети ОАО «Облкоммунэнерго».

-  Управляющий трестом «Марксрайгаз».

-  Начальник Марксовских районных электрических сетей.

- Председатель приволжского филиала ОАО междугородной и международной  электрической связи «Ростелеком».
- Начальник линейно-технического цеха г. Маркса ОАО «Волгателеком».
Первый заместитель

главы администрации

муниципального района

Н.С. Трайзе
Приложение  № 3
к постановлению администрации

муниципального района
                                                                      от 12.03.2010 г.  № 557
СПИСОК ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ СОГЛАСОВАНИЯ ВЫБОРА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ В  МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЯХ  МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА (СЕЛЬСКИЕ ПОСЕЛЕНИЯ)
- Глава администрации Марксовского муниципального района.

- Заместитель главы администрации МР, начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Марксовского муниципального района.

- Начальник отдела строительства, обустройства села и архитектуры администрации Марксовского муниципального района.

- Глава муниципального образования.
- Начальник отдела сельского хозяйства администрации Марксовского муниципального района.
- Государственный инспектор территориального отдела по Марксовскому муниципальному району комитета охраны окружающей среды и природопользования по Саратовской     области

- Начальник территориального межрайонного отдела Роспотребнадзора по Саратовской области в Энгельсском районе.

- Структура, обслуживающая водяные сети.

- Начальник Марксовских районных электрических сетей.

-  Управляющий трестом «Марксрайгаз».

- Начальник линейно-технического цеха г. Маркса ОАО «Волгателеком».
- Председатель приволжского филиала ОАО междугородной и международной    электрической связи «Ростелеком».
Первый заместитель

главы администрации

муниципального района

Н.С. Трайзе

Проект внесен управлением имущественных и земельных отношений

Первый зам.главы администрации МР

            Н.С. Трайзе

Зам. главы администрации МР,

начальник управления

имущественных и земельных отношений
                                О.В.Цыбульский

Начальник управления по организации

деятельности администрации МР                                             Н.А. Ларина

Начальник отдела правового

обеспечения

            А.Г. Чуланов

Исполнитель                                                                                 Е.В. Аржаев
\\192.168.0.29\маш_бюро\2010\постановления\февраль\Pt122 110210 № 557.doc